Pag. 643, 16. *Κότον ἴσως ἔχων κ. τ. λ.]* Vide Homer. *Iliad.* I. 82. BOIVIN.

Pag. 643, 18. *Καθόσα φιλία δίδωσιν ἀκραιφνής]* Obscure dictum; atque, ut apparet, scriptum mendose. Tamen ita etiam in Codice Vaticano scriptum reperit Vir doctissimus. BOIVIN.

Pag. 646, 15. *Συμπέπτωκε τούτω πάντα τὰναντιώτατα]* *Huius Histor. lib. XVI. cap. I. sect. ult. cap. V. sect. 7. lib. XVII. capp. VI. et VII. lib. XXI. cap. VI. etc.* BOIVIN.

Pag. 647, 4. *Τριάκοντά που μόνας ἡμέρας ὠμίληκώς τῷ Κράλῃ]* Cantacuzenus Cralem convenit circiter illud tempus, quo Orionis sidus oritur, hoc est aestate ineunte, sub exitum mensis Iunii: ut annotatum supra ad pag. 398. E. Idem nunc diebus triginta apud Cralem commoratus esse dicitur; iisque elapsis, venisse obsessum Serrhas, exeunte aestate, immo auctumno ineunte, et instante iam vindemia. Ita diebus triginta totam aestatem videtur conclusisse noster hic Chronologus. Sed fortasse ad illos triginta dies, apud Cralem consumptos, addi etiam debet illud tempus, quod antequam ad urbem Serrhas perventum esset, exercitui cogendo et instruendo, atque ipsi itineri conficiendo impensum fuerit: ut tum demum castra prope eam ipsam urbem posita sint, cum iam aestas tota exiisset. Cantacuzenus *Histor. lib. III. cap. XLIX.* ait se *στρατιὰν παραλαβεῖν ἤδη παρεσκευασμένην περὶ θέρους ἐκβολάς.* Idem addit, Cralem cum uxore prosecutum esse se usque ad confinia imperii Romani: id quod non satis congruit cum rationibus nostris chronologicis. BOIVIN.

Pag. 647, 9. *Ἐπὶ τὴν πόλιν Σεβδόων]* Atque hoc loco etiam Gregoras *Serrhas* pro *Pheris* praefert, cuius praefecturam habebat Guido Lusinianus, qui ad Armeniae regnum capessendum evocatus, eam nuper dimiserat, uti narrat Cantacuz. *lib. III. cap. 49.* DUCANG.

Pag. 648, 7. *Ἄμουν ὁ Πέρσης]* Cantacuz. *lib. III. cap. 56.* pag. 540. DUCANG.

Pag. 652, 13. *Μανουὴλ ὁ Ταρχανειώτης]* Cognomento *Κουρτίκης.* Cantacuz. *lib. III. cap. 10. 32. 70.* DUCANG.

Pag. 653, 12. *Ἐπὶ τὴν πόλιν Σεβδόων]* De hac altera *Serrharum* vel *Pherarum* tentata obsidione silet, opinor, Cantacuzenus. DUCANG.

Pag. 653, 16. *Ὀψόμενός τε καὶ ὀφθησόμενος]* Legendum *ὀψομένῳ τε καὶ ὀφθησομένῳ.* Alioquin esset Soloecismus. BOIVIN.

Pag. 654, 2. *Μέχρι καὶ ἐς πόλιν Στρουμμίτζαν]* Quae urbs,

*) Nota dici id apud Triballos. BOIVIN.

mortuo iam tum Chrele Triballo, in Cralis potestate erat. Vide Cantacuz. lib. III. cap. LIV. pag. 530. BOIVIN.

Pag. 654, 6. Ὁ γὰρ πρὸ βραχέος ἐπιτροπεύων ἦν Μελενίου] Cantacuz. lib. III. cap. XLV. pag. 499. DUCANG.